
Uchwała nr 16/2023/2024 Rady Pedagogicznej II Liceum Ogólnokształcącego 

im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie z dnia 16 listopada 2023 r. w 

sprawie wprowadzenia Regulaminu Rady Pedagogicznej 

Na podstawie art. 73 ust. 2 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 900 ze zm.) Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin Rady Pedagogicznej II Liceum Ogólnokształcącego im. 

Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2 

Traci moc uchwała nr 14/14/15 Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących nr 2 im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie z dnia 

12.09.2014 r. oraz uchwała nr 8/2020/2021 Rady Pedagogicznej II Liceum 

Ogólnokształcącego im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie z dnia 14 września 

2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale nr 14/14/15 Rady Pedagogicznej 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie 

z dnia 12.09.2014 r. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły.  

§ 4 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia przez radę pedagogiczną. 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Anna Lewandowska 


